

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda original/TTBIS	% Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% TTBIS	TTBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros Impuestos moneda original	Valor del precio de respuesta	Total
									Total sin descuentos			Valor del descuento			Total TTBIS	Total Otros Impuestos	Total	
									289.802,23			0,00			52.164,40	0,00	341.966,63	
1	14111704 - Papel higiénico	2.3.3.2.01	Fardo de papel higiénico de baño doble capa 1275 Mis observaciones: 350'	100	100	PAQ	1.150	726	72.600,00		0,00		18	13.068,00		0,00	85.668,00	
2	14111703 - Toallas de papel	2.3.3.2.01	Fardo de papel toalla 6/1 doble capa Mis observaciones: 305'	100	100	PAQ	1.250	726	72.600,00		0,00		18	13.068,00		0,00	85.668,00	
3	53131608 - Jabones	2.3.7.2.03	Jabón líquido multusoso	100	100	GAL	210	134,4	13.440,00		0,00		18	2.419,20		0,00	15.859,20	
4	47131807 - Blanqueadores	2.3.9.1.01	Cloro líquido domestico	100	100	GAL	180	57,6	5.760,00		0,00		18	1.036,80		0,00	6.796,80	
5	47131704 - Dispensadores	2.3.9.1.01	Dispensadores de pared(para Jabon liquido Mis observaciones: CAPACIDAD 500 ML.	16	16	UD	400	978	15.648,00		0,00		18	2.816,64		0,00	18.464,64	
6	47131803 - Desinfectantes	2.3.9.1.01	Desinfectante galón de limpieza	100	100	GAL	210	79,38	7.938,00		0,00		18	1.428,84		0,00	9.366,84	
7	47121701 - Bolsas de basura	2.3.9.1.01	Fardo de fundas negras 55gls p/basura Mis observaciones: FARDÓ 100/1	25	25	PAQ	726	338,75	8.468,75		0,00		18	1.524,38		0,00	9.993,12	
8	47131706 - Dispensadores	2.3.9.1.01	Ambientador spray	50	50	UD	200	126,75	6.337,50		0,00		18	1.140,75		0,00	7.478,25	
9	11161801 - Textil sintético	2.3.2.1.01	Carpas para lluvia	10	10	UD	1.100	1.015	10.150,00		0,00		18	1.827,00		0,00	11.977,00	
10	46181604 - Botas de seguridad	2.3.9.9.04	Botas de goma	5	5	PAQ	1.200	825	4.125,00		0,00		18	742,50		0,00	4.867,50	
11	47121803 - Esponjas o espon	2.3.9.1.01	Goma para sacar agua	6	6	UD	1.000	205,83	1.234,98		0,00		18	222,30		0,00	1.457,28	
12	12352104 - Alcoholes o su	2.3.7.2.99	Alcohol isopropilico al 70%	100	100	GAL	1.300	715	71.500,00		0,00		18	12.870,00		0,00	84.370,00	